

April  
2021 #2



---

Information till medlemmarna i Brf. Måsängen i Partille. Expeditionstid måndagar jämna veckor kl 19.00.  
E-post: styrelsen@brfmasangen.se. Hemsida: [www.brfmasangen.se](http://www.brfmasangen.se)

---

## **BOKNINGSSYSTEMET FÖR TVÄTTSTUGA, GYM MM ÄR NU ONLINE**

Bokningssystemet är nu online igen och vi kan alltså återigen boka tvättstuga, gym, pingis och puben via app eller webbsida. Vi kan nu också registrera nya poddar så du som har väntat på att köpa en ny podd är välkommen på till styrelserummet under expeditionstid.

Vårens städ- och  
fixardag är 8:e maj

## **PARKERINGAR**

Idag 12:e April började vårt nya p-bolag, APCOA att övervaka våra parkeringar. Vi betalar med APCOAS egen app APCOA Flow eller deras partner EasyPark.

Betalar man med EasyPark tillkommer en serviceavgift på 15% eller minst 4,95 kr per parkering. Vid betalning med APCOA Flow tillkommer en serviceavgift på 1 kr per parkering.

Inom kort kommer byggandet av de nya parkeringsplatserna som beslutades på stämman att påbörjas. Det blir 6 st nya platser i backen ner mot återvinningsstationen samt fem nya korttidsplatser.

## **SPOLNING AV AVLOPP**

Vi kommer att utföra en spolning av våra avlopp. Spolningen kommer att utföras av ReNew AB. Preliminärt datum är 17:e Maj. **Du kommer att behöva vara hemma och släppa in spolfirman eller lämna in din nyckel till styrelsen i förväg.** Det är viktigt att du verkligen är hemma eller lämnar in nyckeln i förväg eftersom du annars kommer att få betala för kostnaden för eventuellt extraarbete. Mer information om inlämning av nycklar kommer.

## **RENGÖRING AV SAND I SANDLÅDORNA**

Den 20:e April kommer sanden i sandlådorna att tvättas. Plocka gärna undan leksaker tills dess.

## **LÅNA REDSKAP OCH VERKTYG**

Det går fint att låna föreningens redskap och verktyg (bla högtryckstvätt). Utlåning sker på expeditionstid med återlämning på efterföljande expeditionstid 14 dagar senare.

## **BOKBYTARHYLLAN ÄR NU PÅ PLATS**

Det finns nu två bokbytarhyllor nere i föreningslokalen, en för barn och en för vuxna. Än så länge är hyllorna ganska tomma så har du böcker över är du välkommen att skänka dem. Ställ dem i så fall i hyllan. Alla är välkomna att hämta en bok och lämna en.

## **RENSNING AV CYKELFÖRRÅDET**

Som tidigare har meddelats kommer cykelförrådet att rensas på oanvända cyklar. I samband med vårens städdag kommer oanvända cyklar att flyttas till annan plats och förvaras där till höstens städdag och därefter gör vi oss av med dem.

Om du har en cykel i förrådet och du vill ha kvar den där behöver du märka upp den med en lapp som innehåller datum och ditt namn och adress. Omärkta cyklar kommer att betraktas som oanvända.

Vill du förvara din cykel i förrådet behöver du också kvittera ut en nyckel (kostnad 260 kr). Detta sker i samband med expeditionstid.

Vill du istället hämta ut din cykel är du välkommen till styrelserummet i samband med expeditionstid så släpper vi in dig.

## **BOSTADSRÄTTSTILLÄGG I HEMFÖRSÄKRINGEN**

Vi vill påminna om att du måste ha ett bostadsrättstillägg som en del av din hemförsäkring. Föreningen har tidigare inkluderat detta i sitt försäkringsavtal men det kommer att tas bort. Har du inte redan bostadsrättstillägg är det alltså hög tid att skaffa det.

Vänligen  
Styrelsen Brf Måsängen